
 

Soinin kuntaan etsitään varhaiskasvatuksen opettajaa vakituiseen tehtävään.  

Laulumaan päiväkotiin etsitään vakituiseen tehtävään ammattitaitoista varhaiskasvatuksen opettajaa.  

Tarjoamme lämminhenkisen, joustavan ja positiivisen työyhteisön, hyvät puitteet ja riittävät 
henkilöstöresurssit. Henkilöstön hyvinvointi on meillä avainasemassa ja panostamme siihen mm. 
toimivilla palaverikäytännöillä ja tarvittaessa työnohjauksella. SAK-aika merkitään työvuorolistaan ja 
sen toteutumisesta huolehditaan riittävällä resursoinnilla. Meillä henkilökunta on työhön sitoutunutta 
ja samaa toivomme myös sinulta. Lisäksi odotamme sinulta positiivista asennetta, hyviä 
vuorovaikutustaitoja sekä halua kehittää ja kehittyä. Arvostamme myös it-osaamista ja sen 
käyttämistä sekä hyödyntämistä lasten kanssa.  

Varhaiskasvatuksen opettaja vastaa ryhmänsä pedagogiikan suunnittelusta, arvioinnista ja 
kehittämisestä. Yhdessä tiimin kanssa huolehditaan toteuttamisesta. Ryhmät tekevät myös paljon 
yhteistyötä keskenään. Toiminnassamme panostamme monipuoliseen ja inklusiiviseen 
varhaiskasvatukseen, jossa leikillä on tärkeä rooli. Pyrimme luomaan turvallisen ja kannustavan 
ilmapiirin, jossa on hyvä tutkia ja oppia uusia asioita yhdessä. Positiivinen pedagogiikka ja inkluusio 
ovat meillä toiminnan kehittämisen keskiössä. Haemme työyhteisöömme positiivista, toimeen 
tarttuvaa sekä vahvaa pedagogista osaamista omaavaa varhaiskasvatuksen opettajaa kokoaikaiseen 
vakituiseen tehtävään. Työssäsi tarvitset hyviä vuorovaikutustaitoja niin lasten kuin tiimin kanssa sekä 
tietysti huoltajien kanssa tehtävässä yhteistyössä. Arvostamme kehittävää työotetta sekä luovaa ja 
innovatiivista ajattelua toiminnan suunnitellussa. Varhaiskasvatuksen opettajana olet vastuussa 
ryhmän kokonaisvaltaisesta pedagogiikan suunnittelusta, sen päivittäisestä toteuttamisesta sekä 
toiminnan arvioinnista ja kehittämisestä.  

Tavoitteemme on hyvinvoiva, innovatiivinen työyhteisö, jossa jokaista työntekijää arvostetaan omana 
persoonana ja erilaisuus sekä kaikkien vahvuudet nähdään rikkautena. Meillä kannustetaan ja meillä 
on yhdessä tekemisen meininki, jossa naurun määrää ei ole rajattu. 

Varhaiskasvatuksemme kulmakiviä ovat leikki, luonto ja liikunta. Päiväkotiamme ympäröi luonto, 
jonne pääset lasten kanssa toteuttamaan eri oppimisalueiden tavoitteita. Meille on tärkeää, että näet 
lasten osallisuuden tärkeänä, huomioit toiminnan suunnittelussa lasten mielenkiinnon kohteet ja 
kohtaat heidät yksilöinä. Arvostamme pedagogisen dokumentoinnin hallintaa sekä tunnetaito-
osaamista.  



Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kelpoisuus tai 
siirtymäsäännöksen (75§) mukaisesti: kasvatustieteen kandidaatti sisältäen lastentarhanopettajan 
koulutuksen tai sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto (varhaiskasvatus). Liitä pätevyyttä 
osoittavat todistukset ja CV hakemuksen liitteeksi.  

Tehtävä alkaa 1.8.2025. Hakijoista otetaan huomioon myös kevään 2025 aikana valmistuvat. 
Tehtävään pätevöittävän tutkinnon on oltava valmis viimeistään 30.6.2025. Pätevien hakijoiden 
puuttuessa täytämme paikan määräaikaisesti. 

Ennen valinnan vahvistamista valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Valitun on myös esitettävä 
hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan ennen kuuden (6kk) koeajan päättymistä. Palkkaus OVTES:n 
mukaan.  

 


